1

台灣電力公司「性別平等工作小組」109年度會議紀錄

一、時間：109年 12月 10日（星期四）下午 2時 30分

二、地點：總管理處 2306B會議室

三、主席：徐主任委員造華（許委員芳玲代理）                紀錄：劉依柔

四、出席：(詳如簽名冊)

五、列席：(詳如簽名冊)

六、主席致詞：略

七、報告事項：

(一) 本公司「性別平等工作圈」109年度會議：

決議：洽悉。

    (二)「經濟部國營事業性別薪資揭露」：

       決議：洽悉。

    (三)經濟部性別平等專案小組本（109）年度第3次會議紀錄：

  決議：洽悉。

    (四)本公司「性別平等專區」建置於對外網頁：

       決議：洽悉。

    (五)本公司性騷擾案件統計及處理進度：

       決議：洽悉；並請持續強化各項性騷擾防治之宣導。

八、臨時動議：

    請人資處與公服處研議將「性別平等專區」網頁置於公司官網較明顯之處，

    頁面連結以二層以內為宜，以利查詢。

九、散會(下午 3時)